
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.53.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 
6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr 
OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 
2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym plan dochodów i wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

4. Dochody budżetu  ogółem 33 351 546,67 zł 

5. Wydatki budżetu  ogółem  32 009 199,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 
/-/ Tomasz Ludwicki  

Id: 62985B6B-99A9-4F4F-ACAD-857B8DC06C68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

 Zarządzenia Burmistrza 
Nr OS.0050.53.2020  

z dnia 31 sierpnia  2020r. 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020  
     
        

W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu                               

o kwotę 64 629,44 zł  z następujących tytułów:  

- zawiadomienia  nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 17 sierpnia  roku w sprawie przyznania  

dotacji celowej w wysokości 25 000,00  zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,  

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia 24 sierpnia 2020 roku w sprawie przyznania  

dotacji celowej w wysokości 21 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna, 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.283.2020.7 z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie przyznania 

dotacji celowej w wysokości 18 629,44 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 

lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 W wydatkach dokonano zmiany pomiędzy paragrafami w rozdziale 85154 oraz dziale 801. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 
 
 

Id: 62985B6B-99A9-4F4F-ACAD-857B8DC06C68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OS.0050.53.2020  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 31 sierpnia 2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 599,00 25 000,00 104 599,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 79 599,00 25 000,00 104 599,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 599,00 25 000,00 104 599,00

855 Rodzina 8 004 577,00 39 629,44 8 044 206,44

85501 Świadczenie wychowawcze 4 924 980,00 18 629,44 4 943 609,44

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 924 980,00 18 629,44 4 943 609,44

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 582,00 21 000,00 51 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 582,00 21 000,00 51 582,00

Razem: 33 286 917,23 64 629,44 33 351 546,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62985B6B-99A9-4F4F-ACAD-857B8DC06C68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 997 590,70 0,00 8 997 590,70

80101 Szkoły podstawowe 6 413 141,00 -300,00 6 412 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 932 565,00 -37 000,00 3 895 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 12 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 25 000,00 245 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -300,00 4 700,00

80195 Pozostała działalność 115 192,40 300,00 115 492,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 0,00 91 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 0,00 88 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 449,20 -3 000,00 16 449,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 505 565,00 25 000,00 530 565,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 114 599,00 25 000,00 139 599,00

3240 Stypendia dla uczniów 114 599,00 25 000,00 139 599,00

855 Rodzina 8 134 335,00 39 629,44 8 173 964,44

85501 Świadczenie wychowawcze 4 924 980,00 18 629,44 4 943 609,44

3110 Świadczenia społeczne 4 885 950,00 18 629,44 4 904 579,44

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 582,00 21 000,00 51 582,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 582,00 21 000,00 51 582,00

Razem: 31 944 569,96 64 629,44 32 009 199,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62985B6B-99A9-4F4F-ACAD-857B8DC06C68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020
rok

Zmiany w dochodach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 984 577,00 39 629,44 8 024 206,44

85501 Świadczenie wychowawcze 4 924 980,00 18 629,44 4 943 609,44

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 924 980,00 18 629,44 4 943 609,44

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 582,00 21 000,00 51 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 582,00 21 000,00 51 582,00

Razem: 9 336 091,79 39 629,44 9 375 721,23

Strona 1 z 1

Id: 62985B6B-99A9-4F4F-ACAD-857B8DC06C68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020
rok

Zmiany w wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 984 577,00 39 629,44 8 024 206,44

85501 Świadczenie wychowawcze 4 924 980,00 18 629,44 4 943 609,44

3110 Świadczenia społeczne 4 885 950,00 18 629,44 4 904 579,44

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 582,00 21 000,00 51 582,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 582,00 21 000,00 51 582,00

Razem: 9 336 091,79 39 629,44 9 375 721,23

Strona 1 z 1

Id: 62985B6B-99A9-4F4F-ACAD-857B8DC06C68. Podpisany Strona 1




